SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 48, DE 2023

Desarquivamento de proposições.

AUTORIA: Senador Wellington Fagundes (PL/MT), Senadora Damares Alves
(REPUBLICANOS/DF), Senadora Daniella Ribeiro (PSD/PB), Senadora Eliziane Gama
(PSD/MA), Senador Alan Rick (UNIÃO/AC), Senadora Mara Gabrilli (PSD/SP), Senadora
Margareth Buzetti (PSD/MT), Senador Angelo Coronel (PSD/BA), Senador Astronauta
Marcos Pontes (PL/SP), Senadora Tereza Cristina (PP/MS), Senador Carlos Viana
(PODEMOS/MG), Senador Chico Rodrigues (PSB/RR), Senador Ciro Nogueira (PP/PI),
Senador Confúcio Moura (MDB/RO), Senador Dr. Hiran (PP/RR), Senador Eduardo
Gomes (PL/TO), Senador Esperidião Amin (PP/SC), Senador Flávio Bolsonaro (PL/RJ),
Senador Hamilton Mourão (REPUBLICANOS/RS), Senador Izalci Lucas (PSDB/DF),
Senador Jaime Bagattoli (PL/RO), Senador Jayme Campos (UNIÃO/MT), Senador Jorge
Kajuru (PSB/GO), Senador Jorge Seif (PL/SC), Senador Lucas Barreto (PSD/AP), Senador
Luis Carlos Heinze (PP/RS), Senador Magno Malta (PL/ES), Senador Marcelo Castro
(MDB/PI), Senador Marcio Bittar (UNIÃO/AC), Senador Oriovisto Guimarães
(PODEMOS/PR), Senador Paulo Paim (PT/RS), Senador Plínio Valério (PSDB/AM),
Senador Rogerio Marinho (PL/RN), Senador Romário (PL/RJ), Senador Sergio Moro
(UNIÃO/PR), Senador Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB), Senador Wilder Morais
(PL/GO), Senador Zequinha Marinho (PL/PA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 48/2023

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/155842

Gabinete do Senador Wellington Fagundes

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos 332, § 1º do Regimento Interno do Senado

Federal, o desarquivamento das seguintes proposições:

• PEC 1/2015;

• PEC 39/2015;

• PRS 17/2015;

• PEC 57/2015;

• PEC 81/2015;

• PLS 507/2015;

• PLS 668/2015- Complementar;

• PLS 768/2015;

• PLS 66/2016;

• PLS 288/2016- Complementar;

• PLS 350/2016;

• PLS 362/2016;

• PLS 437/2016;

• PLS 278/2018.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2023.

Senador Wellington Fagundes
(PL - MT)

S
F

/
2

3
5

9
0

.
1

4
4

5
8

-
6

8

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 48/2023